A
C
M
N
H100
LS
R
LS
2
122
153 100 100 70 150-200-250-300-350-400-500-600 4,20 309B100    *
203 100 150 70 150-200-250-300-350-400-500-600 4,40 309B150    *
253 100 200 70 150-200-250-300-350-400-500-600 4,55 309B200    *
303 100 250 70 150-200-250-300-350-400-500-600 4,70 309B250    *
353 100 300 70 150-200-250-300-350-400-500-600 4,85 309B300    *
453 100 400 70 150-200-250-300-350-400-500-600 5,20 309B400    *
C+53 100 ..... 70 150-200-250-300-350-400-500-600 309B              **
R H N M
mm mm mm mm
150 406 300 675